Nagysáp Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2014 (II.06.) sz KT rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályairól szóló
24/2013.(XII.12.) számú rendelet módosításáról
Nagysáp Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 10.§ (1) bekezdésében, 32.§ (1) és (3) bekezdésében, 43/B. § (1) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, 132.§ (4) bekezdés a), b), c), d) g) pontjában és a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19.§. (1) ,(2)bekezdésében., 36.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 24/2013.(XII.12.) számú rendelet (továbbiakban: R) 7. §-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki:

„(2) A közgyógyellátással kapcsolatos hatáskört a polgármester gyakorolja.”

2. § Jelen rendelet 2014. február 06-án lép hatályba.

Balogh Miklós





Tarnóczy Tünde

 polgármester


         


                  jegyző

Kihirdetve: 2014. február 06-án 

Tarnóczy Tünde

jegyző

